
Управление образования администрации Тернейского муниципального района 

 

П Р И К А З 

 

от    14  сентября  2020 г.                         п. Терней                                              № 148 

          

 

О назначении муниципального координатора в период  

подготовки и проведения диагностических работ для обучающихся X 

классов образовательных организаций  Тернейского муниципального 

района в 2020 году 

 

 

На основании приказа министерства образования и науки Приморского края 

от 10.09.2020 г. № 976-а «Об организации проведения диагностических работ для 

обучающихся X классов образовательных организаций Приморского края»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить муниципальным координатором, ответственным за 

организацию и  проведение диагностических работ для обучающихся X классов на 

территории Тернейского муниципального района, техническим специалистом по 

работе с программным обеспечением «Планирование ГИА-9 ДТ» и 

взаимодействию с Региональным Центром обработки информации (РЦОИ) 

Лобода Татьяну Леонидовну, главного специалиста управления образования 

администрации Тернейского муниципального района. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

 

 

Начальник управления образования                                 Н.Н. Сулимова 

 

 

 


